

Amtliche Bekanntmachung

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Meezen ist zu einer Sitzung am

Dienstag, den 02.03.2021, um 19:30 Uhr, im Gemeindehaus, Hauptstraße 19, 24594 Meezen

einberufen.

Tagesordnung

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3 Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift der letzten Sitzung
- 4 Bekanntgabe von Beschlüssen aus nichtöffentlicher Sitzung
- 5 Mitteilungen des Bürgermeisters und der Ausschussvorsitzenden
- 6 Einwohnerfragestunde I
- 7 1. Änderung des Flächennutzungsplanes "RuheForst Waldhütten"
 Entwurf- und Auslegungsbeschluss
- 8 LoRaWAN Aufbau einer LoRaWAN-Station
- 9 Neufassung der Hauptsatzung der Gemeinde Meezen
- 10 Antrag der AWG-Fraktion: Ersatzwahl von stellvertretenden Ausschussmitgliedern
- 11 Neufassung der Satzung über die Entschädigung von ehrenamtlichen Tätigkeiten für die Gemeinde Meezen (Entschädigungssatzung)
- 12 Anfragen aus der Gemeindevertretung
- 13 Einwohnerfragestunde II
- 14 Grundstücksangelegenheiten: Wohnbauliche Entwicklung in der Gemeinde Meezen

Eine Beschlussfassung über die nichtöffentliche Beratung einzelner Tagesordnungspunkte ist möglich.

gez. Dietrich Ebeling Bürgermeister

GV15-SI36/WP2018-23 Seite: 1/1